
 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 15-06-2016 Pag. 1 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

N. 127  del 15-06-2016 
 

Oggetto:  APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DI FABBISOGNO DI 
PERSONALE 2016-2018 

 
L'anno  duemilasedici, addì  quindici, alle ore14:00 del mese di giugno, nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale suddetta, in seguito a regolare comunicazione, si è riunita la Giunta 

Municipale,  nelle persone dei signori:  
 
CANNATA GIUSEPPE SINDACO P 
COCO VINCENZO  VICE SINDACO P 
GIGLIUTO SEBASTIANO ASSESSORE ANZIANO P 
TERNULLO DANIELA ASSESSORE P 
 

 Risultano presenti n.    4 e assenti n.    0.  
 

Assume la presidenza il SINDACO  CANNATA GIUSEPPE, partecipa il SEGRETARIO 

GENERALE del Comune Dott. CUNSOLO CARMELO, dichiara  legale  la  presente  riunione  

ed  invita gli intervenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

 

Ai sensi dell’articolo 151, comma 1 del D.L.vo del 18/08/2000, n. 267 si attesta la copertura 

finanziaria della spesa. 

 

IMPEGNO N. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario Data ******* 
F.to ******* *******  

  

















 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 15-06-2016 Pag. 8 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 

VISTA la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto:  
“APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DI FABBISOGNO DI 
PERSONALE 2016-2018”. 
 CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale 
motivazione sono idonei a determinare l’adozione di siffatto provvedimento; 
 RITENUTO di fare propria la proposta di deliberazione, ritenendola meritevole 
di approvazione; 

VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 
VISTA la L.R. n. 48/91 e s.m.i.; 
VISTO il D.lgs. n. 267/00; 

 ACQUISITI i relativi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai 
Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTE le LL.RR. n. 44/91 e n. 23/97;   
 CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge; 
 

                                               DELIBERA 
 

  DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione di cui in      
premessa, che viene inserita nel presente provvedimento come parte integrante e 
costitutiva del medesimo; 

DI APPROVARE il programma triennale 2016-2018 del fabbisogno del 
personale, come di seguito riportato; 

ANNO 2016:  
nessuna assunzione; 
ANNO 2017:  
 nessuna assunzione; 
ANNO 2018:   
 nessuna assunzione; 

  DI DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto all'obbligo di 
pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 11, comma 1 del         
D.lgs. n. 150 del 07/10/2009; 

DI PREVEDERE che il presente programma triennale ed il piano annuale delle 
assunzioni possa essere rivisto e modificato, al fine di prevedere in modo adeguato 
una gestione dinamica delle risorse umane, in relazione agli effettivi bisogni, che 
tenga conto delle risorse finanziarie disponibili, della scala di priorità degli obiettivi 
programmati, nel rispetto comunque delle disposizioni normative di settore ed in 
relazione all’obbligo di riduzione delle spese di personale;   
  DI TRASMETTERE il presente provvedimento alle Organizzazioni Sindacali 
ed alle RSU ai fini della informativa di cui all'art. 7 del CCNL del 01/04/1999; 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 15-06-2016 Pag. 9 
 

 INOLTRE, con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge, 
 

DELIBERA  
DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12, 

della L.R. n. 44/91, stante l’urgenza insita nel presente provvedimento. 
 
 
. 



 
COMUNE DI MELILLI 

Provincia di Siracusa 
 

 







 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 127 del 15-06-2016 Pag. 
11 

 

Sottoscritto 
 
 Il SINDACO  
 F.to  CANNATA GIUSEPPE  
   

L’ASSESSORE ANZIANO Il SEGRETARIO GENERALE 
F.to Geom. GIGLIUTO SEBASTIANO F.to Dott. CUNSOLO CARMELO 

 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto VICE SEGRETARIO COMUNALE, responsabile delle pubblicazioni aventi effetto 
di pubblicità legale;  

• VISTI gli atti d’ufficio; 
• VISTO lo statuto comunale; 

  
ATTESTA 

 

 
che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, dal 23-06-2016 al 08-07-2016, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile 
al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 ). 
( Reg. Pub. N. 1783 ) 

 
 
Melilli, lì 09-07-2016  
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 

 
 

 
 
 
 
 

 


	N. 127  del 15-06-2016

